
 
   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-101/2017-VIII 
 Дана: 23.08.2017. године 
       С о м б о р  
 
 
 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац Града Сомбор, доноси 
 
 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку број: 404-101/2017-VIII 

 - - Изградња паркинга у улици Проте Матеје Ненадовића у Сомбору - 
 
 
 

 
 

 
ПИТАЊЕ: 
 

1.Да ли ће се понуда понуђача сматрати прихватљивом уколико као доказ 
пословног капацитета достави потписана Потврда од стране претходних наручиоца 
о извршеним радовима на обрасцу 8. из претходне конкурсне документације број 
404-101/2017-VIII објављена 24.07.2017.године? 
 
 

ОДГОВОР: 
                   1. Да, сматраће се прихватљивом. 

 
 


